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  語言 姓名 聯繫方式 

經理 Jerry Wu 604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

青少年服務統籌 Noli Cole  604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

義工服務統籌 Le Van Chu   604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 

阿拉伯語/庫爾德語 Heivin Ahmad 778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca 

 中文 
(廣東話/ 普通話)   

Elisabeth Chan 778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Grace Ng 
672-965-5004 
gng@vsb.bc.ca  

Amy Xiang 778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

波斯語 

Soheila Ansari  778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

菲律賓語 

Hairon Del Rosario                             778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  MacDonald 778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Jenny Choi (On Leave) 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

韓語  
Rachel Oh 

778-229-4270 
roh@vsb.bc.ca 

旁遮普語/ 印地語 Sunita Joshi 778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

俄語 
Michael (Mihajlo) 

Hajduk 
604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

西班牙語   

Cecilia Tagle 778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Stephanie  
Angel-Garay  

604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De Puente 604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

烏克蘭語 Olena Plakhotnyk 778-229-9719 
oplakhotnyk@vsb.bc.ca 

越南語 Phuong Le 778-231-2657  
pple@vsb.bc.ca 

青少年工作者  
(印地語/旁遮普語) 

Shelika Joshi 604-789-8570 
ssjoshi@vsb.bc.ca                               

青少年工作者  
(阿拉伯語/庫爾德

Andara  Ahmad  604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

青少年工作者 
(西班牙語) 

Edurne Lopez De 
Arbina  

604-868-6244 
elopezdearbinsaez@vsb.bc.ca 

青少年工作者 
就業輔導 
(廣東話/普通話) 

Joanne Chu 778-233-3594 
kchu@vsb.bc.ca 

青少年工作者 
(廣東話/普通話) 

Synsia Wang 
236-990-2872 
sswang@vsb.bc.ca 
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學校移民安頓服務 （SWIS） 是一項以學校為基礎，為移民、難民和其他符合條件的家庭提供服務， 

讓孩子在溫哥華學校註冊後，持續協助他們在加拿大安頓的計劃。 

我們提供資訊和舉辦工作坊： 

• 有關溫哥華學校事宜 

• 醫療服務 

• 就業服務 

• 房屋和住宿 

• 交通資訊 

• 專上教育 

• 公民身份和移民 

• 法律服務 

• 社會福利 

• 其他問題 

我們的服務包括： 

• 學校迎新會 

• 青少年歡迎小組 

• 青少年新移民活動 

• 青少年領袖活動 

• 青少年就業重點支援 

• 英語會話圈 

• 新移民家長領袖培訓計劃 

• 公民課程 

• 育兒工作坊 

• 家長支援小組 

• 義務工作機會  
  

我們協助申請： 

• 醫療服務計劃 

• MSP附加福利 

• 加拿大兒童福利金 

• 社會保險 

• 休閒活動通行證 

• 能負擔的托兒福利 

• 卑詩省住房 

我們提供轉介，加強社區聯繫： 

• 社區及文娛活動 

• ELL英語支援服務 

• 成人教育 

• 公共圖書館 

• 宗教場所 

• 青少年服務 

• 職業規劃與求職 

• 法律資訊與服務 

• 日托和學前班計劃 

• 親子活動  

作為溫哥華教育局支援服務的其中一部分，學校移民安頓服務（SWIS）是免費提供給所有新移民學生及其家庭。SWIS計劃是由加拿

大移民、難民和公民部（IRCC）資助，由溫哥華教育局主辦。 SWIS計劃有20名安頓工作者（SW）和5名青少年安頓工作者

（YSW）。 他們通過以下方式協助新移民學生和家庭： 

• 提供有關學校和社區服務的重要資訊 

• 舉辦關於學校和各種安頓主題的工作坊 

• 提供學校和社區支援的轉介和服務連繫 

• 協助申請社區和政府服務 

• 協助青少年在新學習環境中提昇參與度和自信心 

 除英語外，本服務還可以提供阿拉伯文、廣東話、波斯語、印地語、韓語、庫爾德語、普通話、旁遮普語、俄語、西班牙文、他加祿

語、烏克蘭語和越南語的支援。如有需要，可提供其他語言的翻譯服務。參加學校移民安頓服務 （SWIS） 是自願的。如果您同意接

受本服務，SWIS 計劃需要您的許可，才能收集您的基本個人資訊。所有收集的資訊均受到保護和保密。 

• 租賃協助 

• 移民和公民表格 

• 社會福利 

• 其他 

我們通過以下服務協助移民家庭適應新生活： 

• 新移民安頓服務 

• 倡導移民權益、創傷後遺症轉介服務、  

    如何應對生活轉變、家庭輔導服務 

• 轉介至家長互助小組 

•   移民安顿服务 


